
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/1621006773 ze dne 29.5.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: Nastoupilová Dagmar  

Datum narození:               5.9.1964 

Adresa:                               Vinohradská  3218  /169   

10000  Praha -Strašnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024   
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/022413 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: NARTIKOVA Alana  

Datum narození:               13.6.1975 

Adresa:                               Račiněveská  2567     

19016  Praha -Újezd nad Lesy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/040363 ze dne 21.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BURDA Miloslav  

Datum narození:               4.9.1966 

Adresa:                               Jana Masaryka  302     

25801  Vlašim -Vlašim 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/041397 ze dne 15.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HEGER Miroslav  

Datum narození:               12.9.1966 

Adresa:                                 200     

75701  Jarcová -Jarcová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/093489 ze dne 7.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŽIGA Tomáš  

Datum narození:               2.7.2001 

Adresa:                               Mírové náměstí  3100  /19   

46601  Jablonec nad Nisou -Jablonec nad Nisou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/100284 ze dne 17.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HORVÁT Adrian  

Datum narození:               9.9.2001 

Adresa:                               Husova  1697  /13   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/115259 ze dne 24.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JIŘÍK Václav  

Datum narození:               11.1.1967 

Adresa:                               Svárov  1080     

75501  Vsetín -Vsetín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/147589 ze dne 11.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SVOBODA Roman  

Datum narození:               27.7.1967 

Adresa:                               Kmochova  2322  /2   

78701  Šumperk -Šumperk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/155589 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: POLYAKOV Alexander  

Datum narození:               5.12.1954 

Adresa:                               Cigánkova  1861  /2   

14800  Praha -Chodov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/178639 ze dne 13.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: WADDELL Kimberly Ann  

Datum narození:               10.4.1972 

Adresa:                               V Šáreckém údolí  71  /14   

16000  Praha -Dejvice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/193373 ze dne 16.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RAKÁŠ David  

Datum narození:               22.6.2003 

Adresa:                                 495     

79064  Vápenná -Vápenná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/252487 ze dne 13.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: WU Dexing  

Datum narození:               15.10.1962 

Adresa:                               Hošťálkova  1193  /33   

16900  Praha -Břevnov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/257798 ze dne 6.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SMRČKA Václav  

Datum narození:               28.3.1982 

Adresa:                               nám. Dr. E. Beneše  1  /1   

46001  Liberec -Liberec I-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/268997 ze dne 22.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČARNÝ Ondřej  

Datum narození:               7.6.1973 

Adresa:                               17. listopadu  452     

79070  Javorník -Javorník 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/287879 ze dne 13.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BUREŠOVÁ Lenka  

Datum narození:               30.6.1962 

Adresa:                               Sluneční náměstí  2580  /13   

15800  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/364126 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: SIRŮČKOVÁ Petra  

Datum narození:               5.7.1986 

Adresa:                               U nemocenské pojišťovny  1229  /4   

11000  Praha -Nové Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/405346 ze dne 22.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PALÁT Tomáš  

Datum narození:               6.10.1983 

Adresa:                               Radniční náměstí  42     

75605  Karolinka -Karolinka 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/416490 ze dne 16.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŘÍDKÝ Radek  

Datum narození:               13.4.1978 

Adresa:                               Větrná  433     

46861  Desná -Desná II 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/461430 ze dne 24.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BALADA Václav  

Datum narození:               27.8.1974 

Adresa:                               Michelská  178  /44   

14100  Praha -Michle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/471878 ze dne 24.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BAHTIJARI Bahki  

Datum narození:               22.10.1974 

Adresa:                               V háji  1153  /29   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/504952 ze dne 29.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MIKULKA Antonín  

Datum narození:               29.6.1984 

Adresa:                               Nádražní  994  /20   

79201  Bruntál -Bruntál 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/517893 ze dne 7.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SIVÁK Dalibor  

Datum narození:               8.3.1988 

Adresa:                               Dlouhá  1559  /20   

46601  Jablonec nad Nisou -Jablonec nad Nisou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/549893 ze dne 16.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PŘIDAL Antonín  

Datum narození:               5.12.1958 

Adresa:                               Nám. Př. Otakara  778  /1b   

78401  Litovel -Litovel 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/552109 ze dne 16.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VYORALOVÁ Veronika  

Datum narození:               7.6.1984 

Adresa:                               Jáchymovská  2352     

47001  Česká Lípa -Česká Lípa 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/560477 ze dne 1.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POPELA Pavel  

Datum narození:               31.3.1979 

Adresa:                               Náměstí Dr. Karla Kramáře  227     

51211  Vysoké nad Jizerou -Vysoké nad Jizerou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/586946 ze dne 22.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BORIKOVÁ Kateřina  

Datum narození:               7.7.1988 

Adresa:                               Erbenova  121  /3   

77900  Olomouc -Nová Ulice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/598380 ze dne 30.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVÁK Petr  

Datum narození:               1.1.1971 

Adresa:                               náměstí Míru  600  /20   

12000  Praha -Vinohrady 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/601467 ze dne 15.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KANDRAČ Tomáš  

Datum narození:               23.1.1971 

Adresa:                               Svárov  1080     

75501  Vsetín -Vsetín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/608760 ze dne 20.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POLHOŠOVÁ Anna  

Datum narození:               16.12.1988 

Adresa:                               Palackého nám.  3     

79827  Němčice nad Hanou -Němčice nad Hanou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/617473 ze dne 16.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠANDOR Radovan  

Datum narození:               20.2.1989 

Adresa:                               U Kolory  318     

46312  Liberec -Liberec XXV-Vesec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/640283 ze dne 22.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PŘÍLUČÍK Lukáš  

Datum narození:               30.8.1989 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  19     

68601  Uherské Hradiště -Uherské Hradiště 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/679034 ze dne 17.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VLČEK Tomáš  

Datum narození:               26.3.1992 

Adresa:                               Na Tabulovém vrchu  1297  /2   

77900  Olomouc -Nová Ulice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/683681 ze dne 23.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠEREŠOVÁ Jana  

Datum narození:               18.9.1992 

Adresa:                               Bavlnářská  529     

51301  Semily -Podmoklice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/692794 ze dne 15.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: IŠTOK Marek  

Datum narození:               29.8.1994 

Adresa:                               Horní náměstí  583     

77900  Olomouc -Olomouc 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/695718 ze dne 18.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠUSTROVÁ Kristýna  

Datum narození:               26.9.1994 

Adresa:                                 75     

78346  Těšetice -Těšetice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/697579 ze dne 12.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POLHOŠ Pavel  

Datum narození:               16.6.1995 

Adresa:                               Šlechtitelů  419  /10   

77900  Olomouc -Holice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/698104 ze dne 1.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOKÁR Petr  

Datum narození:               24.8.1995 

Adresa:                               Horní náměstí  73     

46334  Hrádek nad Nisou -Hrádek nad Nisou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/698275 ze dne 15.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: LORENZO Petr  

Datum narození:               15.9.1995 

Adresa:                               nám. 3. května  1340     

76502  Otrokovice -Otrokovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/702127 ze dne 10.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MIRGA Erik  

Datum narození:               26.5.1996 

Adresa:                                 39     

79816  Čelechovice na Hané -Studenec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/704227 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: NOZAROVÁ Eliška  

Datum narození:               11.5.1996 

Adresa:                               Tyršova  108     

26101  Příbram -Příbram I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/704769 ze dne 15.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BERKYOVÁ Tereza  

Datum narození:               15.8.1996 

Adresa:                               Pavlovická  2  /38   

77900  Olomouc -Pavlovičky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/708393 ze dne 16.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZÁRUBOVÁ Anežka  

Datum narození:               7.7.1997 

Adresa:                               Náměstí Osvobození  63     

47154  Cvikov -Cvikov I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/725678 ze dne 24.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BRANDNER Matúš  

Datum narození:               12.1.2001 

Adresa:                               Cigánkova  1861  /2   

14800  Praha -Chodov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/726693 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: WANIA Václav  

Datum narození:               10.9.1991 

Adresa:                               Žalanského  291  /12b   

16300  Praha -Řepy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2023/KK/001301 ze dne 23.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: KOPÁLKOVÁ Tereza  

Datum narození:               6.5.1992 

Adresa:                               U průhonu  1338  /38   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2023/KK/015350 ze dne 23.11.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: Nastoupilová Dagmar  

Datum narození:               5.9.1964 

Adresa:                               Vinohradská  3218  /169   

10000  Praha -Strašnice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/002384 ze dne 29.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STOJKA Pavol  

Datum narození:               15.10.1996 

Adresa:                               Nádražní  994  /20   

79201  Bruntál -Bruntál 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/007650 ze dne 15.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FOUKAL David  

Datum narození:               2.2.1980 

Adresa:                                 51     

76901  Třebětice -Třebětice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131001082 ze dne 14.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BYRNE Paul Patrick  

Datum narození:               24.7.1964 

Adresa:                               Nad Turbovou  1190  /13   

15000  Praha -Košíře 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131010208 ze dne 12.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: Krejčík Michal  

Datum narození:               22.12.1974 

Adresa:                               Václavské nám.  44     

27351  Unhošť -Unhošť 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131011815 ze dne 12.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: Křenek Zdeněk  

Datum narození:               13.5.1965 

Adresa:                               Lidická  82     

25261  Jeneč -Jeneč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131011829 ze dne 7.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: SKÁLA Stanislav  

Datum narození:               15.6.1968 

Adresa:                               Osinalická  1104  /13   

18200  Praha -Ďáblice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131012090 ze dne 14.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: BADIČ Svjetlana  

Datum narození:               14.8.1962 

Adresa:                               Cigánkova  1861  /2   

14800  Praha -Chodov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131014367 ze dne 12.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: KAVANOVÁ Veronika  

Datum narození:               15.8.1988 

Adresa:                               náměstí Husovo  70     

28201  Český Brod -Český Brod 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131014934 ze dne 12.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: Kostka, Ing.arch. Michal  

Datum narození:               23.4.1970 

Adresa:                               Hartigova  188  /32   

13000  Praha -Žižkov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131016460 ze dne 12.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: KŘÍŽ Martin  

Datum narození:               6.5.1984 

Adresa:                               Čs. armády  601  /23   

16000  Praha -Bubeneč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2131016474 ze dne 12.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: Korolova Nataliya  

Datum narození:               24.1.1964 

Adresa:                               Čs. armády  119     

26751  Zdice -Zdice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  27.05.2024 

Sejmuto dne:    11.6.2024    
 


